PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
                                         ESTADO DO PARANÁ

 RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Cruzeiro do Iguaçu/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 30/04/2023, em horários e locais a serem divulgados em
01/03/2023, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

LEIA-SE:

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 30/04/2023, em horários e locais a serem divulgados em
26/04/2023, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Cruzeiro do Iguaçu-PR, 17 de março de 2023.

EVERTON MÜELLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 5175/2022